
Nordbayern | Sommer 2018

TSV 1860 Ansbach (06010)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 55
Damen 50

Landesliga (LL)
Landesliga (LL)

5
3

6:8
10:4

31:32
36:27

73:69
75:63

560:558
568:550

Mittelfranken 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II (4er)
Damen
Damen II
Herren 50 (4er)
Herren 65 (4er)
Herren 70 (4er)

Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 4 (K4)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 4 (K4)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)

3
8
2
2
3
1
4

8:4
1:13
8:2
6:4
6:6
12:0
0:12

31:23
6:36
39:6
27:18
19:17
29:7
5:31

69:49
15:74
81:16
60:40
40:36
60:20
17:63

483:426
194:480
502:236
442:348
334:291
389:198
215:399

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Di. 01.05.2018 10:00

10:00
K4
K2

TSV Langenzenn II
Damen II

Herren II (4er)
SG Herrieden

 
 

4:2
7:2

Mi. 02.05.2018 10:00 BL TV Altdorf Herren 70 (4er)  6:0
Sa. 05.05.2018 13:00

14:00
LL
K4

TV Thalmässing
Herren 50 (4er)

Damen 50
TSV Vestenbergsgreuth

 
 

6:3
1:5

So. 06.05.2018 10:00 LL DJK Abenberg Herren 55  5:4
Mi. 09.05.2018 10:00 K1 Herren 65 (4er) Ingolstadt Unsernherrn  4:2
Do. 10.05.2018 10:00

10:00
K2
K1

Herren
Damen

TC Rothenburg/Tauber II
TC Bad Windsheim

 
 

3:6
4:5

Sa. 12.05.2018 13:00
14:00
 

LL
K4
 

Herren 55
TeG Dombühl-Schillingsfürst
Spielort: TSV Schillingsf...

TC Rückersdorf
Herren 50 (4er)
 

 
 
 

6:3
2:4
 

So. 13.05.2018 10:00 LL Damen 50 TC Rot-Weiß Amberg  6:3
Mi. 16.05.2018 10:00 K1 TC Allersberg Herren 65 (4er)  1:5
So. 20.05.2018 10:00 K2 ESV Ansbach-Eyb II Herren  4:5
Mo.21.05.2018 10:00 K2 1. FC Langfurth Damen II  5:4
Mi. 23.05.2018 10:00 BL Herren 70 (4er) 1.FC Gunzenhausen  0:6
Mi. 30.05.2018 10:00 K1 Herren 65 (4er) TSC Neuendettelsau  6:0
So. 03.06.2018 10:00 K2 Herren TC Großhabersdorf II  7:2
Mi. 06.06.2018 10:00 BL Herren 70 (4er) TSV Kösching  2:4
Sa. 09.06.2018 14:00 K4 Herren 50 (4er) SVS Münchsteinach  3:3
So. 10.06.2018 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

K1
LL
K4
LL
K2

TuS Feuchtwangen
ASV Neumarkt
SV Neuhof/Zenn II
TSV Altenberg
Damen II

Damen
Herren 55
Herren II (4er)
Damen 50
TSV Langenzenn

 
 
 
 
 

1:8
8:1
6:0
2:7
7:2

Mi. 13.06.2018 10:00 K1 ESV Flügelrad Nürnberg II Herren 65 (4er)  2:4
Sa. 16.06.2018 13:00

13:00
LL
LL

TF Grün-Weiß Fürth
Damen 50

Herren 55
TSV Burgfarrnbach

 
 

5:4
1:8

So. 17.06.2018 10:00
10:00

K2
K4

DJK Wolfr.-Eschenbach
Herren II (4er)

Herren
1. FC Sachsen

 
 

3:6
3:3
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 20.06.2018 10:00 K1 1.FC Gunzenhausen II Herren 65 (4er)  0:6
Sa. 23.06.2018 13:00

14:00
LL
K4

BSC Woffenbach
TTC Bruckberg

Damen 50
Herren 50 (4er)

 
 

2:7
3:3

So. 24.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

K1
K4
K2
LL

TSV Dürrwangen
Herren II (4er)
TC Rothenburg/Tauber
Herren 55

Damen
ASV Wilhelmsdorf
Damen II
DJK Ursensollen

 
 
 
 

0:9
0:6
5:4
7:2

Mi. 27.06.2018 10:00 BL Herren 70 (4er) TV Altdorf  2:4
Sa. 30.06.2018 13:00

13:00
14:00

LL
LL
K4

TST Grünthal
Damen 50
SV Schalkhausen

Herren 55
TSV Altenfurt
Herren 50 (4er)

 
 
 

5:4
5:4
4:2

So.
 

01.07.2018
 

10:00
 
10:00

K1
 
K4

Damen
Spielort: FC Sachsen
SF Großhaslach

TSV Flachslanden
 
Herren II (4er)

 
 
 

9:0
 

6:0
Mi. 04.07.2018 10:00 BL 1.FC Gunzenhausen Herren 70 (4er)  6:0
Sa. 07.07.2018 13:00

13:00
LL
LL

Herren 55
Damen 50

TSV Feucht
FV Wendelstein

 
 

5:4
7:2

So. 08.07.2018 10:00 K2 Herren TSV Rohr  3:6
Mi. 11.07.2018 10:00 BL TSV Kösching Herren 70 (4er)  5:1
So. 15.07.2018 10:00

10:00
K1
K4

FC DJK Burgoberbach
Herren II (4er)

Damen
TC Uffenheim II

 
 

0:9
0:6

Mi. 18.07.2018 10:00 K1 Herren 65 (4er) ESV Treuchtlingen  4:2
Sa. 21.07.2018 14:00 K4 SV Ickelheim Herren 50 (4er)  0:6
So. 22.07.2018 10:00

10:00
10:00

K2
K2
K4

TSV Cadolzburg
TSV Lichtenau II
TTC Bruckberg II

Damen II
Herren
Herren II (4er)

 
 
 

4:5
2:7
5:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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